CN890S

SPIKPISTOL FOR RULLBANDAD SPIK
45 - 90 mm.

| MANUAL FOR ANVANDNING OCH UNDERHALL I

VARNING! INNAN SPIKPISTOLEN ANVANDES SKALL MANUALEN
GENOMGAS FOR ATT UPPNA HOGSTA SAKERHET |
ANVANDNING OCH FUNKTION.

FORVARA DENNA MANUAL TILLSAMMANS MED SPIKPISTOLEN.

GTHIA crOUP



1. SAKERHETSFORESKRIFTER

VARNING!
For att undvika skada pa person eller material
Fore anvandandet av spikpistolen skall "SAKERHETSFORESKRIFTER”
lasas och forstas.

FORSIKTIGHETSMATT VID ANVANDNING

1. ANVAND SKYDDSGLASOGON
Det ar fara for att damm och liknande blaser upp i 6gonen fran returluften eller
att annat material genom felaktig hantering av spikpistolen ”flyger” i 6gonen.
Dérfor bor alltid skyddsglaségon anvéndas vid spikning.
Arbetsgivaren och/eller arbetstagaren maste tillse att &ndamalsenliga skydds-glasdégon med
sidoskydd anvéndes.

2. HORSELSKYDD KAN ERFORDRAS | SPECIELLA MILJOER
Eftersom vissa arbetsforhallanden kan innebara exponering for hoga ljudnivaer som kan
leda till horselskada, skall arbetsgivaren och arbetstagaren tillse att nédvéandigt hérselskydd
finnes samt anvandes av operatdren och Gvriga inom arbetsomradet.

3. ANVAND INGEN ANNAN KRAFTKALLA AN LUFTKOMPRESSOR
Spikpistolen &r konstruerad for tryckluft. Anvénd ingen annan komprimerad gas, brannbar
gas (t.ex. oxygen, acetylen, etc) eftersom detta utgdér en explosionsfara.

L 4. ANVAND SPIKPISTOLEN INOM ANGIVET ARBETSTRYCK

7 Verktyget ar konstruerat for ett arbetstryck av 5 till 7 bar. Trycket skall justeras efter typ
av arbete eller spiktyp. Verktyget skall aldrig anvandas med ett arbetstryck éver 8 bar.
Pistolen far aldrig tillkopplas slang med lufttryck dver 14 bar eftersom den da kan

explodera.
t’ ,’i/ 5. PISTOLEN FAR EJ ANVANDAS | NARHETEN AV BRANDFARLIGT AMNE
5;1!. | g Anvand ej pistolen intill brandfarlig substans (t.ex. thinner, bensin etc.) Flyktiga gaser fran
g _____'_*Ci_'_'_"_ j_-.._'.jf_'_'_'_'- dessa &mnen kan sugas in i kompressorn och komprimeras tillsammans med luften vilket da

kan orsaka explosion.

6. ANVAND EJ FELAKTIGA KOPPLINGAR ELLER NIPPLAR
Nippeln pa pistolen far ej hélla kvar luften nar pistolen kopplas fran slangen. Om felaktig
nippel véljs kan pistolen fortfarande avfyras trots att luftslangen &r frankopplad vilket kan
orsaka skada.

7. KOPPLA FRAN LUFTSLANG OCH TOM MAGASINET NAR VERKTYGET EJ
ANVANDES
Koppla alltid fran luftslangen och tém magasinet nar arbetet ar slutfort eller nar man flyttar
till annat arbetsstalle. Detsamma géller ocksa alltid vid justering av pistolen eller vid
service samt naturligtvis om den maste rensas for fastkord spik.

8. KONTROLLERA ATT SKRUVAR AR ATDRAGNA
Losa eller felaktigt monterade skruvar eller bultar kan orsaka skada pa person eller verktyg
om luften tillkopplas. Kontrollera att alla skruvar och bultar &r atdragna fore luftslangen
kopplas till.

9. ROR EJAVTRYCKAREN OM DU INTE SKALL SPIKA
Nar luftslangen &r tillkopplad skall avtryckaren aldrig réras om man ej avser att spika. Det
ar farligt att ga runt barande pistolen med avtryckaren aktiverad.




1. RIKTA ALDRIG PISTOLMYNNINGEN MOT MANNISKOR
Om pistolmynningen riktas mot ménniskor kan allvarlig skada ske om felaktig avfyring sker.
Forsakra om att pistolmynningen ej riktas mot folk nar luftslangen kopplas till och fran eller
nér pistolen laddas eller liknande operationer.

2. ANVAND SPECIFICERAD SPIK (SE SIDA 4)
Anvandande utav annan spik &n specificerad kan orsaka driftstopp eller driftproblem. Forsékra
om att alltid anvénda specificerad spik nér verktyget anvéndes.

3. PLACERA PISTOLMYNNINGEN RIKTIGT MOT ARBETSSTYCKET
Felaktig placering mot arbetsytan kan orsaka "flygande” spik och ar oerhért farligt.

4. HALL HANDER OCH KROPP BORTA FRAN MYNNINGEN
Né&r man laddar och anvander verktyget skall man aldrig placera handen eller annan kroppsdel
framfor mynningen. Det &r véldigt farligt om oavsiktlig avfyring sker.

5. SPIKA EJ NARA KANTER OCH HORNEN ELLER | TUNT MATERIAL
Arbetstycket kan splittras och spiken kan flyga fritt och skada nagon.

6. SPIKA EJ | ANDRA SPIKAR
Att spika direkt i annan spik kan orsaka rikoschetter som kan skada andra.

7. TOM MAGASINET EFTER ARBETETS SLUT
Om spik kvarldmnas i magasinet utgdr detta en fara om verktyget hanteras ovarsamt eller vid
luftanslutningen. Darfor skall alltid magasinet tommas efter avslutat arbete.

8. KONTROLLERA FUNKTIONEN AV SAKRINGSBYGELN OFTA
Anvénd inte spikpistolen om sakringsbygeln ej fungerar oklanderligt eftersom detta kan orsaka
oavsiktlig avfyring. Paverka ej heller funktionen eller arbetsséttet for korrekt fungerande
sékringsbygel.

9. NAR PISTOLEN ANVANDES UTOMHUS ELLER PA HOGA PLATSER
Nar t.ex. tak eller liknande ytor skall spikas, paborjas arbetet i den lagre nivan och gradvis
arbetas uppat. Spikning i baklanges riktning ar farligt dd man kan forlora fotfastet.
Sékra och fast luftslangen néra det stéllet som skall spikas. Olyckor kan ske genom att slangen
dras bort omedvetet eller fangas av andra ting.

10. ANVAND ALDRIG VERKTYG SOM AR DEFEKT ELLER ARBETAR ONORMALT
11. SKJUT ALDRIG UT | FRIA LUFTEN

Detta gor att skador orsakade av fritt "flygande” spik undviks samtidigt som onormal
shockpéverkan pa pistolen.

OBSERVERA FOLJANDE ALLMANNA VARNINGAR TILLSAMMANS
MED DE OVRIGA DENNA BRUKSANVISNING INNEHALLER

ANVAND EJ SPIKPISTOLEN SOM EN HAMMARE

BARALLTID PISTOLEN | HANDTAGET EJ | LUFTSLANGEN
SPIKPISTOLEN SKALL ENDAST ANVANDAS FOR DET DEN AR AVSEDD
BIND ALDRIG UPP AVTRYCKAREN I AKTIV POSITION

FORVARA SPIKPISTOLEN | TORRT BARNSAKERT UTRYMME
ANVAND EJ SPIKPISTOLEN UTAN VARNINGSSKYLTAR

MODIFIERA EJ SPIKPISTOLEN FRAN ORIGINAL FUNKTION UTAN
SKRIFTLIGT MEDGIVANDE FRAN GOTHIA FASTENING GROUP.



2. SPECIFIKATION OCH TEKNISKA DATA

1. NAMN PA DELAR

1 Pistolhus

2 Topplock

3 Sékringsbygel

4 Pistolnos

5 Magasin

6 Avtryckare

7 Handtag

8 Utblasninsskydd

2. VERKTYGSSPECIFIKATION 3. SPIKSPECIFIKATION
HOJD 367 mm -
BREDD 129 mm SPIKLANGD 45 -90 mm
LANGD 331 mm STAMDIMENSION 2,? - 3,? mm
VIKT 33Kg. UTFORANDE Slat, Ring & Skruv
REKOMMENDERAT 5-7 bar
ARBETSTRYCK
LADDNINGSKAPACITET | 300 Spik
LUFTFORBRUKNING 2,04 lit. (6 bar)
TILLBEHOR Sexkantnyckel

LUFTNIPPLAR

Till denna spikpistolen anvandes nippel med Y2” rérganga. Invandig diameter skall vara min. 7 mm. Nippeln maste vara
av typ som evakuerar luften vid frankoppling av luftslang.

REKOMMENDERAT ARBETSTRYCK
5 - 7 bar. Vilj basta arbetstryck inom detta omréadet, anpassat till typ av material och spik som skall spikas. Anvand
aldrig hogre tryck an 8 bar!

4. TEKNISKA DATA

e LJUD
Avviagt enkelskott--------- LWA, 1s,d 93.68 dB
ljudstyrkeniva.
Awvvigt enkelskott--------- LpA, 1s,d 84.88 dB

emission ljudtrycksniva vid arbetsstation.
Dessa vérden ar bestdmda och dokumenterade i enlighet med CEN/TC 255 WG 1 N 45,3 E.
(EN standard under utformning)

e VIBRATION

Vibration karaktéristiskt varde = 4.62 m/s?

Dessa varden ar bestamda och dokumenterade i enlighet med 1SO 8662-11.

Detta varde ar verktygsrelaterat karaktaristiskt varde och utgér inget varde som paverkar hand-arm-systemet under
spikning. Hand-arm-system péaverkan under anvandning beror pa greppkraft, kontaktkraft, arbetsvag, lufttillforsel,
arbetsstycket samt hjalpmedlen.

. ANVANDNINGSOMRADE

]

Pall- och tréemballage
Ladtillverkning

Staket

Spikning av tak o vaggbekladnad

* K X *



*  Regelverkssammanspikning



| VARNING! | 3. LUFTKALLA OCH KOPPLINGAR

Las avsnittet "SAKERHETSFORESKRIFTER”.

ANVAND INGEN ANNAN KRAFTKALLA AN LUFTKOMPRESSOR

Verktyget ar konstruerat for att drivas med komprimerad luft. Forsok aldrig anvénda pistolen
med annan typ av hdgtrycks-gas, eldfarliga gaser (t.ex oxygen, acetylen, etc.) eftersom detta &r
direkt explosionsfarligt. Alltsa absolut ingen annan kraftkalla &n luftkompressor.

ARBETA INOM ANGIVET ARBETSTRYCK

Pistolen &r konstruerad for att anvandas inom tryckomradet 5 till 7 bar. Trycket skall justeras
till basta resultat beroende pa typ av spik samt material. Spikpistolen skall aldrig anvandas om
trycket Overstiger 8 bar.

THINNE

s

Gasoune / ARBETA EJ MED VERKTYGET INTILL ELDFARLIGA AMNEN

(7 Arbeta aldrig med verktyget intill eldfarliga &mnen (t.ex thinner, bensin, etc.). Flyktiga gaser
-\ frén dessa amnen kan sugas in i kompressorn och komprimeras tillsammans med luften
e varefter detta kan resultera i en explosion.

ANVAND EJ FELAKTIGA KOPPLINGAR ELLER NIPPLAR
Nippeln pa pistolen far ej stanga inne luften vid frankoppling. Om detta skulle ske kan pistolen
fortfarande avfyras trots att ej luftslang &r ansluten vilket kan orsaka skada.

KOPPLA FRAN LUFTSLANGEN NAR SPIKPISTOLEN EJ ANVANDES

Koppla alltid fran luftslangen sé snart arbetet ar slutfort eller forflyttning till annan plats skall
ske. Detsamma géller vid justering av verktyg, service eller reparation samt naturligtvis om
pistolen skall rensas for fastkérd spik.

NIPPLAR: Montera nippel pa pistolen som har fritt genomfléde och som
LUFTKALLA & KOPPLINGAR evakuerar luften vid frankoppling av slang.

REGULATOR

1.|'1-'||\'::\1|>1e|-'sstﬂ LUFTFILTER n|\1.‘:.\1r"ue.r.\m' SLANG: Skall ha min. innerdiameter av 6 mm och max. Iangd av 5 meter.
Slangen skall ha en snabbkoppling som tillater snabb bortkoppling fran pistolen.

LUFTSLANG

KRAFTKALLA: Anvand endast ren tryckregulerad komprimerad luft som
kraftké&lla till pitsolen.

ANVAND £ till 7 bar,

3-DELAD LUFTBEHANDLING: (Luftfilter, Regulator, Dimsmérjare):
Referera till VERKTYGSSPECIFIKATIONEN for att stélla in korrekt
arbetstryck for gallande spik och material.

OBSERVERA:

Ett luftfilter medfor att man far basta drift pa pistolen samtidigt som verktyget sparas genom att
smuts och vatten ej invandigt sliter pa O-ringar m.m.

Frekvent, men ej 6verflodig smorjning astadkommer basta prestanda. Olja droppad genom
nippeln gor att invandiga delar far sin smorjning.



| VARNING!

>0

| VARNING!

4, ANVANDAR INSTRUKTION

Las avsnittet "SAKERHETSFORESKRIFTER”.
1.FORE ANVANDANDET

1 Anvand skyddsglaségon

2 Anslut ej luften

3 Kontrollera att inga l6sa skruvar

4 Prova att sékringsbygeln och avtryckaren ror sig mjukt

5 Anslut luftslangen

6 Hor efter om ev. luftlackage (Pistolen far ej lacka!)

7 Hall pistolen utan kontakt med avtryckaren, darefter tryck sakringsbygeln mot
arbetsytan. (Pistolen far under inga villkor avfyras.)

8 Hall pistolen med sakringsbygeln fri fran arbetsytan och tryck pa avtryckaren. (Pistolen
far under inga villkor avfyras.)

9 Koppla fran luftslangen.

2. ANVANDNING

Det existerar alltid en fara for 6gonen genom att returluften blaser upp damm eller andra partiklar som
finns runt arbetplatsen. Vid felhantering av pistolen kan ocksa spiksplitter flyga upp. Darfor skall
alltid skyddsglasdgon anvandas vid spikning med spikpistol.

Arbetsgivaren och/eller anvandaren maste forsakra sig om att erforderliga skyddsglasogon anvandes.
Dessa skall dessutom vara forsedda med sidoskydd. Enbart enkel ansiktsskarm erbjuder ej tillrackligt
skydd.

Hall hander och andra kroppsdelar borta fran pistolmynningen nér spikning sker sa att ej ndgon
kroppsdel av misstag far kanna vid spiken.



SPIK LADDNING

1 Att 6ppna magasinet.
Tryck ner lucklaset och 6ppna luckan. Svang upp
magasinslocket.

LUCKLAS

2 Kontrollera installningen.
Spiktallriken kan stéllas in i fyra l&gen. For att &ndra lage,
drag upp centrumpinnen och stall in fér korrekt 1angd enligt
foljande;
Bottenlaget = 83-90 mm spik.
Mellanlaget = 65-75 mm spik.
Ovre mellanlage = 50-60 mm spik.
Topplaget = 45 mm spik.

3 Spikladdning

Placera en rulle med spik éver centrumposten. Drag ut

tillrackligt med spik for att na fram till matargaffeln och
placera spik nummer tvd mellan gafflarna. Spikhuvudet skall
passa i huvudkanalen pa nosen.

Stang magasinslocket.

Stang matarluckan. Kontrollera att lucklaset laser korrekt.
(Om det ej sker, kontrollera att spikhuvudena ligger riktigt i
huvudkanalen pa pistolnosen).

[S2F =N

KONTROLL SPIKNING
1 Justera lufttrycket till 5 bar och anslut slangen.
2 Utan att vidréra avtryckaren skall sakringsbygeln tryckas mot arbetsytan.
Tryck pé avtryckaren. (Pistolen maste spika.)
3 Med pistolen utan kontakt med arbetsytan, tryck pa avtryckaren.
Darefter tryck pistolen med sakringsbygeln mot arbetsytan. (Den maste spika)
4 Justera lufttrycket till lagsta mojliga tryck dar erforderligt resultat uppnas.



RENGORING AV SPIKPISTOLEN
e VARNING!

Anvand ej bensin eller brandfarliga vatskor for att rengora pistolen. Flyktiga angor

= kan antandas av gnista och orsaka explosion.
Tjara och smuts kan byggas upp runt pistolndsan och sakringsbygeln. Detta kan orsaka

- driftstérningar. Tag bort dessa ansamlingar med fotogen eller dieselolja. Sank ej ner

spikpistolen djupare &n i niva med spikhuvudena sa att I6sningmedlet ej gér upp i

cylindern. Torka av pistolen fore anvandning. Eventuell kvarvarande oljehinna
accelererar ny ansamling av tjara och smuts med pafoljd mer frekvent rengoring.

OBSERVERA:

Lasningsmedel som sprayas pa pistolnasan for att rensa fran smuts kan ha motsatt effekt.
Losningsmedlet kan lésa tjaran pa pappen sé att mer ansamling sker. ”Torr” spikning ar det bésta och
rengdring som angetts ovan.

SPIKSATT
Den har spikpistolen ar konstruerad for tva olika satt att spika: "SNABBSPIKNING” och
"ENSKOTTSSPIKNING”.

SNABBSPIKNING

For snabbspikning halles avtryckaren inne och pistolen fores med sékringsbygeln mot arbetsytan.
Varje gang full kontakt mot ytan sker spikning.

Denna metod ldmpar sig val vid volymspikning.

TILLVAGAGANGSATT
Snabbspikning 4r m6jlig genom att avtryckaren hélls inne och sikringsbygeln
tryckes in mot den position dar spiken énskas.

Hall in avtryckaren.
Med avtryckaren inne, tryck in sakringsbygeln mot arbetsytan.

ENSKOTTSPIKNING

For enskottspikning tryckes sakringsbygeln in mot arbetsytan varefter avtryckaren tryckes in och
slappes direkt efter spikningen.

Denna metod ar framforallt anvandbar dar spikhuvuden méste ligga jamnt med arbetsytan eftersom
det ar storre sakerhet i att halla pistolen i korrekt vinkel mot arbetsytan.

TILLVAGAGANGSATT
Tryck in sékringsbygelns mot arbetsytan dér spiken énskas och darefter trycks
avtryckaren in.

Tryck in sékringsbygeln mot arbetsytan.
Tryck in avtryckaren.




5. UNDERHALL FOR BASTA FUNKTION

1. AVFYRA EJ SPIKPISTOLEN UTAN SPIK | MAGASINET

2. ANVAND 3-DELAD LUFTBEHANDLINGSUTRUSTNING

Underlatenhet att anvanda luftbehandlingsutrustning orsakar smuts- och vattenansamligar inne i
spikpistolen. Detta kan orsaka korrosion och onormalt slitage med sémre prestanda som foljd.
Luftslangen mellan luftbehandlingsutrustningen och pistolen bor ej vara langre &n 5 meter eftersom
detta kan orsaka tryckfall.

3.ANVAND REKOMMENDERAD OLJA
Luft eller turbinolja bor anvéandas vid smdérjning av verktyget. Vid arbetsslut droppa 2 till 3 droppar
olja vid nippeln. Rekommenderad olja ISO VG32.

4. KONTROLLERA OCH UNDERHALL DAGLIGEN FORE ANVANDNING

e VARNING!

Koppla alltid fran luftslangen och tém magasinet vid kontroll eller underhall av pistolen.

(1) Dréanera luftslang, filter och kompressor

(2) Hall dimsmarjaren fylld med olja

(3) Rengor luftfiltret

(4) Drag at alla losa skruvar

(5) Kontrollera att sdkringsbygeln l6per friktionsfritt

6. LAGRING

1 Om pistolen ej skall anvandas under en langre tid, smorj in staldelar med en tunn oljehinna for att
forebygga korrosion.

2 Lagra ej pistolen kallvadersmiljo. Forvara pistolen i varmt utrymme.

3 Nar den inte anvandes bor den ocksa forvaras torrt i en barnsakert utrymme.

4 Alla kvalitetsverktyg behdver service eller utbyte av forslitningsdetaljer efter en tids anvandning.

7. FELSOKNING/REPARATION
Felsdkning och- eller reparation skall endast utféras av GOTHIA FASTENING GROUP eller dess
auktoriserade verkstéder eller andra specialister.

10



11



]
<

PART

oy N0, DESCRIPTION BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESCRIZIONE ) DENOMINAGION
1 AAB2411_ |SCREW M6 x 27 SCHRAUBE MBX27 . [VIS M6 X 27 . VITE M6x27 - | TORNILLO MBx 27
2 GN35328 | EXHAUST COVER HOLDER | ABSAUGHAUBENHALTERUNG | SUPPORT DE CAPOT DASPRATION | SUPPORTO GAPPA DI ASPRAZIONE | SAIECION.CANPANA D
3 ON35294 |EXHAUST COVER |ABSAUGHAUBE. . CAPOT D'ASPIRATION' [ TAPPO DI SFIATO . ..~ |CAMPANA DE ASPIRACION
4 CN35205 | EXHAUST FILTER "A”  |ABSAUGFILTER "A™ -~ | FLTRE DECHAPPEMENT *A" - | FILTRO DI SCARICO A" |FILTRO DE ESCAPE ‘A"
5 CN35206 | EXHAUST FILTER "B* - . /ABSAUGFILTER *B" /" |FILTRE DIECHAPPEMENT "B" ‘| FILTRO DI SCARICO “B” |FILTRO.DE ESCAPE 'B"
6 | BB40208 |SCREW M6X28 SCHRAUBE M6x28 | VIS M6 28 VITE M6 % 28 TORNILLO M6 X 28
7 CN35635 | PROTECTOR SCHUTZVORRICHTUNG | DISPOSITIF DE PROTECTION_| DISPOSITIVO DI PROTEZIONE | DISPOSITIVO DE PROTECCION |
8 CN35292 | GYLINDER GAP UNIT | ZYLINDERDEKEL KOMPL. | SSU/HCHE D€ CYLNDRE oty COPERCHIO GLNDR) - | CUBEFTA DE GLIVDRO COMPL
9 CN35208 | CYLINDER CAP SEAL | ZYUNDERDECKELDICHCHTUNG | JONT DE COUVEROLE DE CYUNDRE | G/AASIONE COPERCHO | JUNT CUBERTA DE CILNDRO
10 | CN35323 |PLAIN WASHER UNTERLEGSCHEIBE. | RONDELLE LISSE RONDELLA LICIA ARANDELA LISA
1 KK23713 | COMPRESSION SPAING 3713 | DRUCKFEDER 3713 | RESSORT A PRESSION 3713 _'{MOLLA DI COMPRESSIONE 3713 _ | MUELLE DE COMPRESION 2713
12 | HH14806 |O-RING 1AS568-133  |O-RING 1AS568-133 . |JOINT TORIQUE 1AS568-133 |O-RING 1AS568-133 | ANILLO TORKCO 1AS568-133
13 | CN35653 |HEAD VALVE PISTON |KOPFVENTILKOLBEN | PISTON DE CLAPET DE TETE | STANTUFFO VALVOLA D MANDATA EMBORO VALYULA DEL CABEZAL
14| HH19161 |O-RING 1A31x664 |O-RING 1 A3.1 X664 |JONT TORIQUE 1 A31X664 |O-RING 1 AG.1 X864 | ANLLOTORICO 1 A3 X664
15 | CN35307 |HEAD VALVE SEAL . |KOPFVENTILDICHTUNG |JOINT DE GLAPET DE TETE | GUARMZIONE DI VALYOLA DI TESTA | JUNTA DE VALVULA DE CABEZA
16 | CN35334 |PLAIN WASHER UNTERLEGSCHEIBE | RONDELLE LISSE RONDELLA LICIA ARANDELA LISA
17 | CN35302 |PISTON STOP KOLBENANSCHLAG |BUTEE DE PISTON FERMO STANTUFFO | TOPE EMBOLO
18 | ON35306 |CYLINDER ZYLINDER GYLINDRE CILINDRO CILINDRO |
19 | HH12108 |O-RING 1AG60 O-RING 1AG60 JOINT TORIQUE 1AGE0 |O-RING 1AGSO | ANILLO TORICO 1AGS0 |~
20 | CN35325 |CHECK VALVE ROCKSCHLAGVENTIL  [CLAPET ANTI-RETOUR |VALVOLA DI NON RITORNO |VALVULA DE RETENCION
21 CN35308 | CYLINDER RING ZYLINDERRING ANNEAU DE CYLINDRE _|ANELLO GILINDRO ANILLO DE CILINDRO
22 | HH12117 |O-RING 1AGB5 O-RING 1AG8S JOINT TORIQUE 1AG85 |O-RING 1AGB5 ANILLO TORICO 1AG85
23 | HH19218 |O-RING 45x488 O-RING 45488 JOINT TORIQUE 45%488 |O-RING 1B 45%488 | ANILLO TORKCO 45x 488
24 | CN35639 |MAIN PISTON UNIT  |ARBEITSKOLBEN KOMPL. |PISTON DE TRAVAIL COMPLET | GRUPPO STANTUFFO OPERATORE |EMBOLD DE TRABALO COMPL
25 | ON35201 |FRAME GEHAUSE BOITIER ALLOGGIAMENTO CARCASA
2 | CN35635 |WARNING LABEL (FRAME) |WARNSCHILD (GEHAUSE) |ARUE WAVERTISSEMENT | TARGHETTA AVVERTENZE | Rarviatay 0 O PELar
27 | CN35057 |TRIGGER LOCK LEVER |BETATIGUNGSSPERREHEBEL |LEYIERDE BLOCAGE DELA |\ pya D) GICURA GRILLETTO | RACANCA: BLOGUEQ OF
28 CN35331 |END CAP SEAL | ABSCHLLUSSKAPPEDICHCHTING | A2 PR.EGFRT € CORNZIGNE CAPPUCCIO O | JUNTA GAPERUZA DE ema#.
29 | TT05423 |SWIVEL JOINT KNOCHENGELENK JOINT ARTICULE GIUNTO A MOLINELLO [JUNTA GIRATORIA
30 | BB40210 [SCREW M5x20 SCHRAUBE M5X20 | VIS M5x20 VITE M5 x20 TORNILLO M5 X 20
3t CN35631 | END CAP ABSCHLUSSKAPPE | CAPOT DE RECOUVREMENT | CAPPUCCIO DI CHIUSURA | CAPERUZA DE CIERRE
32 | BB40438 [SCREW M6 x 32 SCHRAUBE M6 x32 |VIS M6 x 32 VITE M6 x 32 TORNILLO M6 x32
33 | CN34309 |LABEL, PLASTIC SHEET |SCHILD PLAQUE TARGHETTA PLACA N
34 | CN35634 |LABEL "CN890S" TYPENSCHILD “CNBI0S” |PRAQUE SGHALETIOUE ‘CNSX0S" | TARGHETTA ‘CNB00S” | FEACAF CARACTERSTIGAS
35 | KK23507 |COMPRESSION SPRING 3507 |DRUCKFEDER 3507 |RESSORT APRESSION 3507 | MOLLA DI COMPRESSIONE 3507 | MUELLE DE COMPRESION 3507
36 | CN3se82 |TRIGGERLOCK DIAL |BETATIGUNGSSPERREKNOPF | RSRRSSLOCAGEDELA  1DiSc0 DI SICURA GRILLETTO | 85NN \ =
37 FF21611  |ROLL PIN3x32 AW |ROLLENBOLZEN 3 32 AW | TOURLLON DE GYLINDRE 3x32 AW | PERNO DI ROTOLAMENT 3x 2 AW | PERNO DE RODILLO 3 X AW]™ -
38 | HH11105 |O-RING 1AP7 O-RING 1AP7 JOINT TORIQUE 1AP7 | O-RING 1AP7 ANILLO TORICO 1AP7 |
39 | HH11125 |O-RING 1AP12 O-RING 1AP12 JOINT TORIQUE 1AP12 |O-RING 1AP12 ANILLO TORICO 1AP12
40 | HH11138_ |O-RING 1AP20 O-RING 1AP20 JOINT TORIQUE 1AP20 |O-RING 1AP20 ANILLO TORICO 1AP20
41 CN33909 | TRIGGER VALVE HOUSING | BETATIGUNGSVENTILGEHAUSE | SO 8 SO AT O |ty © VALVOLA DI mmmmﬁ%%% DE -
42 FF30161 | STRAIGHT PIN 161 ZYLINDERSTIIFT 161 | GOUPILLE GYLINDRIQUE 161 _[SPINA CILINDRICA 161 |PASADOR GILINDRICO 161
43 | HH11119  |O-RING 1APE O-RING 1APG JOINT TORIQUE 1AP6 _|O-RING 1AP6 ANILLO TORICO 1AP6 |
44 | HH11209 |O-RING 1BP7 O-RING 1BP7 JOINT TORIQUE 1BP7__|O-RING 1BP7 ANILLO TORICO 1BP7
45 | CN35655 |PILOT VALVE  |STEUERVENTIL VANNE-PILOTE VALVOLA DI COMANDO |VALVULA DE CONTROL
46 | HH11113 |O-RING 1AP9 O-RING 1AP9 JOINT TORIQUE 1APS  |O-RING 1AP9 ANILLO TORICO 1APg
47 | CN31436 |ORIFICE OFFNUNG OUVERTURE ORIFIZIO ORIFICIO
48 | KK23129 |COMPRESSIONSPRING3120 |DRUCKFEDER 3120 |RESSORT A PRESSION3129|MOLLA DI COMPRESSINE 3120 | MUELLE DE COMPRESION 3120
49 | ONo5128 |TRIGGER VALVE STEM |BETATIGUNGSVENTILSCHAFT |TIGE DE SOUPAPE DE GOMMANDE |STELO VALYOLA DI AZONAMENTO | YESIACONERMILADE |
50 | HH11901 |O-RING 1B1.4x25.  |O-RING 1B14x25 JOINT TORIQUE 1814 25| O-RIl ___|ANILLO TORICO 1B1.4x25
51 CN33910 | TRIGGER VALVE CAP__|BETATIGU DECKEL |G ARDE OV ATE O | pt R Tr g LA DE
52 | CN35115 |CONTACT LEVER KONTAKTHEBEL LEVIER DE CONTACT _|LEVA DI GONTATTO | PALANCA DE CONTACTO
| 5 | CN3so0t |TRIGGER BETATIGUNGSHEBEL _|LEVIER DE COMMANDE | GRILLETTO PALANGA DE ACCIONAMIENTO|
FF22402 |ROLL PIN3x 16 ROLLENBOLZEN 3 16 |TOURLLONDE CYLAORE 3% 16| PERNO DI ROTOLAMENT 3 16 | PERNO DE RODILLO 3x 16
KK3282 | COMPRESSION SPRING 3282 | DRUCKFEDER 3282 | RESSORT A PRESSION 3262 | MOLLA Di COVPRESSIONE 382 | MUELLE DE COMPRESION 282
CN36656 |LEVER HEBEL LEVIER LEVA PALANCA
CN34500 | SPRING, LEVER FEDER, HEBEL RESSORT, LEVIER MOLLA Of COMPRESSIONE, LEVA | MUELLE, PALANCA
CN35059 | CONTACT ARM GUIDE B" | KONTAKTARMFUHRUNG "B’ | GuiokcE OE LABARRE BE ™| BRACGIO DI CONTATTOS" | GUIA BRAZO DE CONTACTO B |
CNa5002 | CONTACT ARM GUIDE "A" | KONTAKTARMFUHRUNG A" | B0FC5 %! LABARREDE | iy BRACCIO D CONTATTO " | GUA BRAZO DE CONTACTO A
KK23736 | COMPRESSION SPAING 3735 RESSORT A PRESSION 3735 | MOLLA DI COPRESSIONE 3735 | MUELLE DE COMPRESON 3735

| DRUCKFEDER 3735

Mem | padT DESCRIPTION _-BEZEICHNUNG DESCRIPTION . DESCRIZIONE DENOMINAGION
61 | KK23735 |COMPRESSION SPANG 373 |DRUCKFEDER 3736 | RESSORT A PRESSION 8736 |MOLLA DI CONPRESSIONE &735 | NUELLE DF COMPRESON 3736
62 | CN35004 |CONTACT BUMPER  |KONTAKTSTOSSDAMPFER | AMORTISSEUR DE CONTACT | AMMORTIZZATORE DI CONTATTO | AVGRTIGUADOR DE CONTAGTO
63 | CN35003 |CONTACT ARM “A"  |KONTAKTARM “A” | BARRE DE CONTACT A" |BRACCIO DI CONTATTO *A" | BRAZO DE CONTAGTO "A"
54 | CN35327 |BUMPER STOSSDAMPFER AMORTISSEUR - AMMORTIZZATORE | AMORTIGUADOR
65 | HH14720 |O-RING 1AS568-144  |O-RING 1ASS66-144 - |JONT TORGUE IASG66-144 | O-RING 1AS568-144 | ANILLO TORICO TAS365-144
86 | CNa5312 |NOSE NAGLERNASE NEZ DE CLOUEUR PUNTA SPARACHIODI | PICO DEL GLAVADOR
67 | BB40221 |SCREW MBx25 SCHRAUBE M8*25 | VIS MBX25 VITE M8 X 25 TORNILLO M8 x 25
68 | EE39602 |RUBBER WASHER7  |GUMMISCHEIBE 7 DISQUE DE CAOUTCHOUC 7 |RONDELLA IN GOMMA 7 | ARANDELO OE CAUCHO 7
69 | CN35330 |LATCHA VERSCHLUSS A FERMETURE A CHIUSURA A CIERRE A
70 | FF41258 |STEPPIN1258 |STUFENBOLZEN 1258 |BOULON A GRADING 1258 | PERNO SCALARE 1258 |PERNO ESGALONADO 1258
71| Fra15e9 | STUFENBOLZEN 1589 .. |BOULON A GRADINS 1569 |PERNO SCALARE 1599 | PERNO ESCALONADO 1599
72| CNas3ts TR PORTE SPORTELLO PUERTA
73 | KK33261 |TORSION SPRING 3261 | TORSIONSFEDER 3261 |RESSORT DE TORSION 3261 |MOLLA DI TORSIONE 3261 | MUELLE DE TORSION 3261
74 | CN33679 |DOOR LATCH TURVERSCHLUSS FERMETURE DE PORTE | CHIUSURA SPORTELLO |CIERRE PUERTA
75 | CN31083 |DUST COVERHOOK  |STAUBDECKELHAKEN [GROCHSTO6COWERCLE  |aancio COPERCHIO PARAPOLVERE | SANGHO.DF 14 TAPA
76 | EE39600 |RUBBER WASHER 18x6x2 | GUMMISCHEIBE 1.8 6 2 | DISOUEDE CAGUTCHOUC18X6%2 | RONDELLA N GOMMA 18¥6x2 | ARANDELO DE CAUGHO 167672
77 | FF31520 |STRAIGHT PIN 1520 |ZYLINDERSTIFT 1620 | GOUPILLE CYLNDRIQUE 1520 | SPINA CILINDRICA 1520 |PASADOR CILINDRICO 15
|78 | FR31272 |STRAIGHT PIN 1272 |ZYLINDERSTIFT 1272 |GOUPLLE GYLNDRIUE 1272 | SPINA CILINDRICA 1272 |PASADOR GILINDRICO 1272
78 | CN35007 |ADJUST DIAL EINSTELLSCHEIBE | DISQUE DE REGLAGE | DISCO DI REGOLAZIONE | DISCO DE AJUSTE
80 | CNG5337 |CONTACT ARM °C'  |KONTAKTARM '’ |BARRE DE CONTACT 'C"_|BRACCIO DI CONTATTO ‘G _|BRAZO DE GONTAGTO °C"
81 | HH11%03|O-RING 1A1.2x4 O-RING 1A12x4 JOINT TORIQUE 1A1.2X4 |O-RING 1A1.2X4 ANILLO TORICO 1A12% 4
|82 | KK23734 |COMPRESSION SPRING 3734 |DRUCKFEDER 3734 | RESSORT A PRESSION G734 | MOLLA DI COMPRESSIONE 579 | MUELLE DE CONPRESION 3736
83 | JJ10404 |RETAINER'E’ 32mm  |HALTERING ‘" 3.2mm |BAGUE DE SUPPORT 'E"32mm | ANELLO DI RITEGNO E' 32mm | ANLLODE SUECTIN " a2nm
84 | CN35310 |CONTACT ARM "B"UNIT|KONTAKTARM 'B" | BARRE DE CONTACT B"_|BRACCIODI CONTATTO ‘B | BRAZO DE CONTACTO 'B"
85 | CN35339 |CONTACT TP KONTAKTKAPPE CAPUCHON DE CONTACT |COPERCHIO DI CONTATTO | CAPERUZA DE CONTAGTO
86 | CNG5309 |SPACER DISTANZTUCK PIECE DECARTMENT _ | DISTANZIATORE ESPACIADOR
87 | CN3se32 [COVER KONTAKTARMABDECKUNG | B GaNT AT o o AR O i CHACCIODI | CUOERT DEL BRAZO DE
88 CC00402 |ELASTIC STOP NUT M6 mﬂﬂ&ozmnﬁﬂ@ " ECROU DE FREINAGE M6 | SOATFIODARO DI SICUREZZA | TUFRCA DE SEGURIDAD
89 | CN35336 |CHECK PAWL SPERRKLINKE CLIQUET DARRET ___|NOTTOLINO DI ARRESTO | TRINQUETE
9 | KK33221 |TORSION SPRING 3221 | TORSIONSFEDER 3221 |RESSORT DE TORSON 3221 | MOLLA DI TORSIONE 5221 | MUELLE DE TORSION 3221
91| KK23626 |COMPRESSION SPRNG 326 | DRUCKFEDER 3626 | RESSORT A PRESSION 3625 | WOLLA DI COMPRESSIONE 0605 | VLELLE DE COMPRESION 3628
92 | CN3s313 |FEED PAWL VORSCHUBKUINKE | CLIQUET DAVANCE __|NOTTOLINO DI ARRESTO | TRINQUETE DE AVANCE
93 | FFaz216 |STEPPINZ216 STUFENBOLZEN 2216 | BOULON A GRADINS 2216 | PERNO SCALARE 2216 | PERNO ESCALONADO 2216
94 HH11132  |O-RING 1AP10A O-RING 1AP10A JOINT TORIQUE 1AP10A |O-RING 1AP10A ANILLO TORICO 1AP10A
95 CN35314  |FEED PISTON <OmmOICWXOTmmZ PISTON D’AVANCE STANTUFFO Di AVANZAMENTO EMBOLO DE AVANCE
~wmm""96 | HH11143 |O-RING 1AP21 O-RING 1AP21 JOINT TORIQUE 1AP21 |O-RING 1AP21 ANILLO TGRICO 1AP21
) 97 KK23737 | COMPRESSION SPRING 3737 | DRUCKFEDER 3737 RESSORT A PRESSION 3737 | MOLLA Di COMPRESSIONE 2737 | MUELLE DE COMPRESION 3737
98 KK28225 | COMPRESSION SPRING 3225 | DRUCKFEDER 3225 RESSORT A PRESSION 8225 | MOLLA DI COVPRESSIONE 3225 | MUELLE DE COVPRESIN 3225
99 | CN31570 |FEED PISTON STOP |VORSCHUCLBENANSGHAG | BUTEE DE PISTON DAVANCE |FEIROSTAVIUFOOT ™ 0pE EMBOLO DE AVANCE
100 | ON31571 |SPRING COLLER FEDERTELLER COUPELLE DE RESSORT | SCODELLINO MOLLA _|CAJA DE RESORTE
101 | JJ22407 |RETAINING RING C26 |HALTERING C26 BAGUE DE SUPPORT C28 | ANELLO DI RITEGNO G26_| ANILLO DE SUJECION 26
102 | CN35651 |MAGAZINE COVER  |MAGAZINABDECKUNG |COUVERGLE DE MAGASIN |COPERCHIO CARICATORE |GUBIERTA CARGADOR
103 | CNG4879 |LABEL TYPENSCHILD PRAQUE SIGNALETIQUE | TARGHETTA PLACA DE CARACTERISTICAS
104 | CN31963 |POST CAP COPERCHIO MONTANTE | CAPUGHON DE SUPPORT | CAPPELLO MONTANTE | CAPERUZA SOPORTE
105 | ONGS317 |MAGAZINE MAGAZIN MAGASIN CARICATORE CARGADOR B
106 | CNa5318  |NAIL SUPPORT NAGELAUFLAGE SUPPORT DE POINTES |PIANO Dl APPOGGIO CHODI | APOYO DE CLAVOS
107 | CN35340 |MAGAZINE WEAR CLIP |VAGAZNABWITZUNGSKLEWVE | COUVERCLE DE MAGASIN | CRP DIUSURA DI ARGATORE _|CLPDE DESGASTE DE CARGADCR
108 | ONA0GO! |SPACER DISTANZSTUCK PIECE D'ECARTEMENT | DISTANZIATORE.
109 | KKI3144 |TENSSION SPRING 3144 | ZUGFEDER 3144 RESSORT DE TRACTION 3144 | MOLLA DI TRAZIONE 3144 | MUELLE DE TRACCION 3144 _
110 | CN30B02 |RECEIVER, SPRING  |AUFNAHME, FEDER  |LOGEMENT, RESSORT |SEDE, MOLLA ALOJAMIENTO, RESORTE
111 | FFA1287 |STEP PIN 1267 STUFENBOLZEN 1267 | BOULON A GRADINS 1287 | PERNO SCALARE 1287 | PERNO ESCALONADO 1287
112 | CNa5322 |DUST COVER STAUBDECKEL COUVERCLE ANTHPOUSSIERE | COPERCHO PARAPOLVERE | TAPA GUARDAPOLVO
113 | BBA02I |SCREW MBX35 SCHRAUBE MBx35_ |VISM6X35 VITE M6 %35 TORNILLO M6 X35
114 | EEG3111 |PLAIN WASHE 6 UNTERLEGSCHEIBE 6 |RONDELLE LISSE6  |RONDELLA LICIA6  |ARANDELA LISA 6
115 CN35642 |HANGER HANGER SUSPENSION SUSPENSIONE SUSPENSION
116 | CNas643 |GRIP GRIFF POIGNEE IMPUGNATURA EMPURADUR
117 | ON35641 |SPECIAL NUT SPEZIALMUTTER ECROU SPECIAL DADO SPECIAL TUERCA ESPECIAL
118 | BB40411 |SCREW M6x20 SCHRAUBE MGX20  |VISMEX20 VITE M6 * 20 TORNILLO M6 x 20
119 | CON35644 |GONTACT ARM ‘C’ UNIT|KONTAKTARM ‘C’ | BARRE DE CONTACT “C’ |BRACCIO DI GONTATTO " | BRAZO DE CONTACTO
132 . CN35681  |LABEL "B" TYPENSCHILD "B” PRAQUE SIGNALETIQUE 8" | TARGHETTA-“B" PLACA DE CARACTERISTICAS *

12



13



14



15



Dumpergatan 4A Box 654 44218 Kungalv
Gothia.net 0303 208050

16



